РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2023 г.                                                                                                        № 183

Об установке мемориальных досок

участникам специальной военной

операции

В целях увековечения памяти воинов-старооскольцев, погибших при

выполнении задач в ходе специальной военной операции на территориях Украины,

Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики, в

соответствии с Порядком установки памятников, мемориальных досок и иных

памятных знаков на территории Старооскольского городского округа,

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от

17 ноября 2017 года № 29, руководствуясь Уставом Старооскольского городского

округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского

округа

Р Е Ш И Л:

1. Установить мемориальные доски:

1.1. Кокорину Степану Сергеевичу на фасаде здания муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №14» имени А.М. Мамонова, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон

Приборостроитель, дом 16;

1.2. Кулабухову Виктору Николаевичу на фасаде здания муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №27 с углубленным изучением отдельных предметов» Старооскольского

городского округа, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Весенний, дом 31;

1.3. Трофимову Артёму Сергеевичу на фасаде здания муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №27 с углубленным изучением отдельных предметов» Старооскольского

городского округа, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Весенний, дом 31;

https://login.consultant.ru/link/?rnd=FF4179F7BF7E160C362A615FADD58B2D&req=doc&base=RLAW404&n=75047&dst=100013&fld=134&date=13.08.2021

2

1.4. Черных Алексею Константиновичу на фасаде здания муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №27 с углубленным изучением отдельных предметов» Старооскольского

городского округа, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Весенний, дом 31;

1.5. Шатохину Александру Валериевичу на фасаде здания муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Образовательный комплекс

«Лицей №3» имени С.П. Угаровой» Старооскольского городского округа,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, город

Старый Оскол, микрорайон Горняк, дом 35;

1.6. Шельдешеву Алексею Сергеевичу на фасаде здания муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №27 с углубленным изучением отдельных предметов» Старооскольского

городского округа, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Белгородская область город Старый Оскол, микрорайон Весенний, дом 31.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной

политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева